
Ryhmäpuhe, Hartolan kunnanvaltuuston kokous 17.12. 2020 

 

Arvoisa puheenjohtaja, hyvät valtuutetut ja viranhaltijat, 9- luokkalaiset sekä muut kokouksen 
seuraajat. 

Luonnehdin kuluvaa vuotta muutamalla k- kirjaimella alkavalla sanalla. 

Kunta, jos yleisesti katsotaan kuntaa taloussilmällä selvisimme hyvin koska olimme kurinalaisia 
taloudessa ja pysyimme raameissa. Olimme myös onnekkaita koska suuret ennakoimattomat 
korjaukset tai remontit eivät rasittaneet vuoden 2020 taloutta. Saimme myös avustuksia ja muita 
apuja oman hyvän talouskurimme rinnalle. Saamme niillä paikattua aiempaa alijäämää ja 
taloutemme näyttää hyvältä. Nyt mietin kuitenkin koska saamme laskun näistä avuista joita meille 
on avokätisesti jaettu, tiedän sen varmasti tulevan ja olen varma että sen joutuvat kunnat ja sitä 
kautta kuntalaiset itse maksamaan kalliisti takaisin korkojen kanssa. 

Korona, tuo ihmisvihamielinen virus kuritti meitä mutta, se myös opetti meille monia asioita mm. 
etätyötä joka lienee tehokasta ja monen elämäntilanteeseen sopivaa. Ennen koronaa ei monikaan 
meistä tiennyt Teams-kokouksista eikä osannut niihin osallistua tietokoneillaan kännyköistä 
puhumattakaan. Itsekin niitä ensimmäisiä kokouksia vietin kännykän varassa klapikoneen äärellä. 
Nyt kun elämme niin kutsuttua koronan toista aaltoa on vielä hieman epäselvää mikä tilanne on 
tulevan vuoden maalis- huhtikuun aikaan toivoisin että tilanne on kääntynyt tuolloin parempaan 
suuntaan mutta, on hyvä varautua siihenkin että tilanne on tuolloin vaikea ja saatamme odottaa 
silloin kolmatta aaltoa. Tähän asti olemme kuntana selvinneet vähäisin osumin, on tehty hyvää 
työtä tiedottaen ja mielestäni ohjeistuksia on yleisesti noudatettu hyvin.  

Kotisalo, tuo aikamme satsaus ikääntyviin ihmisiin oli silloin tarpeen tehdä. Nyt on kuitenkin 
edetty oikeaan suuntaa ja saatu kiinteistön vastuut suuremmille harteille ja kuitenkin meillä on 
edelleen paikka kuntamme ikäihmisille jossa voi turvallisesti elää sitten kun ei siellä kotioloissa 
enää pärjää. Kustannukset ovat pienentyneet n. 500 000€ ja onhan se helpotus kun ei tarvi 
murehtia tulevia remontti kuluja tai muita yllätyksiä mitä kiinteistöt meille tarjoaa. 

 

Seuraava k-aiheinen otsikko on koulu, koulu projektimme on edennyt suunnitelmien mukaan, on 
hyvä että tässäkin projektissa voidaan edetä taktisesti oikeiden oppien mukaan. Taktiikalle tiedän 
olevan ominaista tilanteen mukainen joustavuus ja nyt on syytä tehdä koulusta kerralla hyvä ja 
täysin valmis. Koitan itse saada koulun kiinteistö automaation vastaanotettua siten että, sekin 
tehdään valmiiksi ja saamme kaiken toimivana mistä maksamme, näin ei ole aina ollut. Koulun 
purettava osuus tulisi saada niin vähille kuluille kuin mahdollista heti kun sitä ei enää koulutyöhön 
tarvita, nyt olisi siedettävä pieniä vikoja tiloissa koska purettavaan tilaan investointi on pois jostain 
muusta. Näyttäisi että saamme ajallaan hyvän koulun jonka ylläpidon kulut ovat kohtuullisia ja tilat 
terveitä työskennellä kaikille. 

 

 



Kiinteistöyhtiöt, kuninkaanpitäjä sen tilanne on hankala. Asuntoja on noin puolet tyhjänä ja 
tyhjistäkin nyhjäistään kuluja. Velkataakkaa on sanoisinpa riittävästi ja remontin tarvettakin 
monissa asunnoissa. Toimet ovat nyt napakoita ja oikean suuntaisia sekä luottamus siihen että nyt 
yhtiö tekee sen mitä pitääkin ja sitä olisi päättäjien tuettava. Onneksi näyttää siltä että Vasalli 
pärjää vielä ainakin tulevan vuoden ilman kunnan rahallista apua. 

Lopuksi se tärkein k-alkava sana on KIITOS, se KIITOS kuluu Teille kaikille jotka työksenne teette 
Hartolan eteen töitä. Se kuuluu luottamushenkilöille jotka antava aikaansa ja voimiansa kunnan 
hyväksi. Se kuuluu kaikille kuntalaisille sillä he ovat se Hartola jonka me tunnemme. Usein 
sanotaan että aidan takana on ruoho vihreämpää, voi ollakin mutta minä en ruohosta piittaa 
pysytään tämän aidan sisällä ja ollaan ylpeitä siitä mitä ollaan. 

Näillä sanoilla kokoomuksen valtuustoryhmä esittää että, etenemme ehdotuksen mukaan. 

Toivotan kaikille Hyvää ja rauhallista Joulua toivon että jokainen tuntee olonsa turvalliseksi 
läheistensä kanssa ja että saamme paremman vuoden 2021. 

 

 


